Sabbato post Oculi.

Ererit ihesus i

mōtē oliueti et diluculo uterū
nī tēplū. sez ad docēdū Job.
vij. **O** Sicut ratōe cōcedim⁹. nullus
labor est yulior 2 laudabilior. eo quo vita

o